

Zespół Primavera Giallorossich powtórzył wynik z pierwszych derbów tego sezonu, gdy ogrzał Lazio w ćwierćfinale Coppa Italia. Tym razem gracze Romy wygrali 5-0 w 1/4 walki o mistrzostwo Włoch. W półfinale podopieczni De Rossiego zmierzą się z Interem, który ogrzał dziś Chievo.

Jako pierwsi groźną akcją przeprowadzili gracze Lazio, ale na posterunku był Crisanto. Potem do ataku ruszyła Roma, a pierwsze owoce otrzymaliśmy w 18 minucie. Cardoselli powalił w polu karnym Soleriego, a sędzia wskazał na jedenasty metr, dając graczowi Lazio drugą żółtą kartkę. Niestety strzał Anocica z karnego obronił golkeeper Lazio, a Tumminello nie zdołał trafić przy dobitce do pustej bramki. Grająca w przewadze liczebnej Roma rzuciła się na rywala otwierając wynik w 32 minucie. Tumminello wykorzystał dośrodkowanie z rzutu różnego i trafił strzałem głową. Cztery minuty później było już 2-0. Bordin podał do Soleriego, a ten trafił do siatki. Po przerwie obraz gry nie uległ zmianie Roma atakowała, zdobywając trzeciego gola w 56 minucie. Spinozzi trafił w słupek, a dobitką popisał się Soleri. Sędzia boczny podniósł chorągiewkę, ale sędzia Rocchi uznał gola przy wykorzystaniu systemu VAR, który potwierdził, że spalonego jednak nie było. W 72 minucie było już 4-0. Antonucci przejął piłkę odbitą przez obrońcę i trafił obok słupka. Rywali dobił w 90 minucie najlepszy strzelec sezonu w Romie, Soleri, kompletując hat-tricka. Środkowy napastnik wykorzystał zgranie Tumminello i trafił z bliska do siatki.

ROMA - LAZIO 5-0 (2-0)

1-0 Tumminello 32'

2-0 Soleri 36'

3-0 Soleri 56'

4-0 Antonucci 72'

5-0 Soleri 90'

ROMA (4-3-3): Crisanto - De Santis (Nani 73'), Ciavattini, Grossi, Anocic (Valeau 83') - Frattesi, Bordin (Marcucci 61'), Spinozzi - Antonucci, Soleri, Tumminello
Ławka: Romagnoli, Greco, Pellegrini, Diallo, Ciofi, Meadows, Franchi, Cappa

LAZIO (4-4-1-1): Adamonis - Spizzichino, Miceli, Baxevanos, Ceka - Bezziccheri (Muzzi 81'), Abukar, Cardoselli, N'Diaye - Bari (Portanova 53') - Rossi
Ławka: Borrelli, Rus, Dovidio, Petro, Folorunsho, Sarac, Rezzi, Spurio, Peguiro, Al Hassan

Czerwone kartki: Cardoselli 18' (Lazio)

Żółte kartki: Bordin, De Santis (Roma), Bari (Lazio)

Autor: abruzzo